Mẫu 2c-DTHTNNT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người tổ chức hoạt động dạy thêm, học thêm và người đăng ký dạy thêm ngoài nhà trường

(Kèm theo Đơn xin cấp phép tổ chức hoạt động dạy thêm, học thêm của tổ chức (cá nhân) ……………………………………………...)
1. Danh sách người tổ chức hoạt động dạy thêm, học thêm

	STT
	Họ và tên
	Trình độ đào tạo

(Trình độ và ngành học)
	Tình trạng sức khỏe (Tốt, bình thường)
	Bị kỷ luật, phạt tù, cải tạo, quản chế (có, không)

	1

2. Danh sách người đăng ký dạy thêm

	STT
	Họ và tên
	Trình độ đào tạo

(Trình độ và ngành học)
	Tình trạng sức khỏe (Tốt, bình thường)
	Đạo đức, chấp hành pháp luật, tinh thần trách nhiệm (tốt, khá, TB)
	Bị kỷ luật, phạt tù, cải tạo, quản chế (có, không)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

Hai danh sách này có ……. người./.
	Người lập bảng
	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC (CÁ NHÂN)

PAGE